[58.] § Revocatio capitulorum antiquorum.

Statuerunt et ordinaverunt quod omnia et singula capitula antiqua que
non sunt scripta in libro isto / (c. 59 r.) sint cassa, cancellata, vacua, revo-
cata et nulla nulliusque valoris, roboris et efficatie et quod in Recio aliqua
capitula non habeant locum nisi solum ista que sunt in presenti volumine
capitulorum, salvo si aliqua aderentur.

[59.] § Ut capitula valeant et teneant ad voluntatem hominum Recii.

Statuerunt et ordinaverunt quod ista capitula valeant et teneant ad vo-
luntatem hominum Recii et tantum quantum homines Recii voluerint. Et
totiens ipsa capitula dicti homines possint mutare, delere et penitus de-
struere et adere et minuere quotiens ipsi homines voluerint.

[60.] § Publicatio capitulorum predictorum.

Anno a nativitate domini nostri Iesu Christi millesimo quingentesimo
quinto, indictione octava, die sexta mensis aprilis. Facta, completa, statuta,
decreta et ordinata fuerunt omnia et singula suprascripta capitula in pre-
senti libro et volumine contenta per antescriptos dominos capitulatores ad
hec electos et deputatos, ut patet vigore antescripti instrumenti et sumpta,
scripta, rogata et recepta per me Borrominum Bonfantum, notarium publi-
cum curie Recii, de mandato prefatorum dominorum capitulatorum ad
laudem et dictamen sapientis atque publicata, lecta et vulgarizata per me
dictum / (c. 59 v.) notarium et in omnibus et per omnia prout in dictis ca-
pitulis continetur.

(S.T.) Ego Borrominus Bonfantus de Recio, publicus imperiali aucto-
ritate  notarius, predicta  capitula sumpsi, scripsi et in predictam publicam
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formam extrahaxi, signo nomineque meis subsignavi in fidem omnium
premissorum. / (c. 61 r.)

Sindicatus pro capitulo « De litibus, differentiis et causis compromi-
tendis faciendo ».

In nomine Domini amen. Anno a nativitate domini nostri Iesu Christi
millesimo quingentesimo trigesimo primo, indictione quarta, die decima
mensis aprilis. Congregato publico et generali parlamento hominum uni-
versitatis Recii in sufficienti numero, in plathea dicti loci ubi similia fieri
consueverunt per Iohannem Baptistam Buxium a, nuncium publicum dicti
loci, sono cobie ut moris est, de mandato egregiorum virorum dominorum
Andree Gulierii, Benedicti Donati, Mathei Buxii et Iohannis Molinarii, con-
sulum dicti loci, in dicto parlamento existentium et ipsum parlamentum
regentium, in quo quidem parlamento intersunt due partes et ultra hominum
existentium in dicto loco, quorum hominum nomina hec sunt: Dominicus
de Herba condam Filipi, Benedictus Saxius, Antonius Viga, Nicolinus Bon-
fantus condam Iohannis, Tomas Ramo, Iacobus Viga, Anthonius Schenardus,
Iohannes Schenardus condam Petri, Pornasinus Viga, Nicolinus Bonfantus
condam Antonii, Gabriel Bonfantus, Saulgius Astruga, Iohannes Franciscus
Gulierius, Antonius Verda condam Cristofori, Iohannes Schenardus con-
dam Mathei, Iohannes Margaria, Benedictus Bonfantus condam Petri, Ze-
noinus Astruga, Blaxius de Herba condam Iohannis, Dominicus Lercarius,
Dominicus de Herba Facii, Antonius Barrilarius, Iohannes Molinarius con-
dam Iacobi, Bertonus Restagnus, Antonius Bertonus, Iacobus Bonfantus
condam Petri, Lucas Bonfantus condam Ramundi, Bertonus Buxius con-
dam Guillelmi, Petrus Orengus, Percival Molinarius, Franciscus Bonfantus
condam Antonii, Iohannes Panerius condam Dominici, Zenoinus Bonfantus,
Bernardinus Schenardus Christofori, Baptista de Herba condam Antonii,
Iohannes Ver[d]a condam Cristofori, Antonius Molinarius condam Lau-
r[entii], / (c. 61 v.) Iohannes Boxetus condam Guillelmi, Dominicus Buxius
condam Iacobi, Benedictus Boxetus, Iohannes Brunus, Baptista Gulierius
condam Dominici, Ieronimus Gastaldus, Iohannes Antonius Barrilarius,
Lucas Gallus, Franciscus Bonfantus condam Dominici, Stephanus Binellus,
Lazarus Gulierius, Iohannes Baptista Buxius condam Lanfranchi, Iacobus
Donatus, Lucas Barrilarius condam Iohannis, Iohannes Antonius de Tomatis,
Dominicus Gastaldus, Paulus Arnaldus, Iohannes Diana condam Carlini,
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Ansermus Panerius, Lucas Verda condam Borromini, Georgius Buxius
condam Antonii, Benedictus Buxius condam Pauli, Franciscus Gastaldus,
Laurentius Gastaldus, Stephanus Buxius, Dominicus Gulierius, Iohannes
Baptista Gulierius, Iohannes